
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 

   

 

             9300 Добрич, ул. Независимост 5 

    тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
       е-mail: governor@dobrich.government.bg    

           web: www.dobrich.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д  

 

№ АдК-04-8 

 

Добрич  08.02.2023 г. 

 

 

Във връзка с осъществяваният по силата на чл.32, ал.2 от Закона за администрацията и 

чл.45, ал.4 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, контрол за 

законосъобразност на решенията на Общински съвет гр. Добрич, констатирах 

незаконосъобразност на решение № 43-11 по Протокол № 43/31.01.2023 година. 

 С Решение № 43-11, на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и съгласно Условията за кандидатстване по 

BG05SFPR002-2.002 „Укрепване на общинския капацитет” по Програма „Развитие на човешките 

ресурси” 2021 – 2027 г., дава съгласие: 

 1. Община град Добрич да предостави за безвъзмездно управление част от имот – 

публична общинска собственост, представляващ помещение, находящо се на административен 

адрес гр. Добрич, ул. „Независимост“ № 7, ет. 8, стая 803 – Корпус 3, на Проект „Укрепване на 

общинския капацитет в направление социална политика в Община град Добрич“, по процедура 

BG05SFPR002-2.002 „Укрепване на общинския капацитет”, Програма „Развитие на човешките 

ресурси” 2021 – 2027 г., за срока до датата на одобряване на окончателния доклад по проекта. 

            2. Упълномощава Кмета на Община град Добрич да извърши всички последващи 

действия.  

 ПОИМЕННО ГЛАСУВАЛИ: „ЗА“ – 30; „ПРОТИВ“ – 0; „ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ“ – 0. 

 Решението е незаконосъобразно по следните съображения: 

 Съгласно чл.12 от Закона за общинската собственост, имотите и вещите - общинска 

собственост, се предоставят безвъзмездно за управление на юридически лица и звена на 

общинска бюджетна издръжка, като тези които не са необходими за нуждите на органите на 

общината или на юридически лица и звена на общинска бюджетна издръжка, могат да се 

предоставят безвъзмездно за управление на други юридически лица на бюджетна издръжка или 

на техни териториални структури. С настоящото решение, Общински съвет гр. Добрич не е 

посочил на кое юридическо лице или звено на бюджетна издръжка се предоставя безвъзмездно за 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/


   

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
е-mail: governor@dobrich.government.bg    

web: www.dobrich.government.bg 

Стр. 2 

 

 

управление част от имот – публична общинска собственост, което представлява съществен 

пропуск, водещ до незаконосъобразност на решението. 

  С оглед гореизложеното и на основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията във 

връзка с чл.45, ал.4 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

   

 

              Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

ВРЪЩАМ ЗА НОВО ОБСЪЖДАНЕ Решение № 43-11 по Протокол № 43 от заседание 

на Общински съвет гр. Добрич, проведено на 31.01.2023 година. 

Копие от настоящата Заповед да се връчи на Председателя на Общински съвет гр. Добрич 

за сведение и изпълнение. 

 

       

 

ЗДРАВКО ЗДРАВКОВ 

 

Областен управител на област Добрич 

 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

